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 Classificació  : 52 TROFEIG ABELARD TRENZANO                                       

 Lloc de celebració   : SANT PERE DE RIBES  
 Data                 : 09/07/22
 Classe de la prova   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques            
 Distancia            :  90     Kms - Promig     :  40.53  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     225 GONOV,LEV            SUB23  .                          02:13:15          
   2      31 PRADES,Benjamí       ELITE  CONTROLPACK                02:13:25       10 seg.
   3     849 SHCHEGOLKOV,ILIA     SUB23  .                          02:13:25       10 seg.
   4     163 NIKIFOROV,ARSENY     ELITE  .                          02:13:25       10 seg.
   5     869 PAINTER,Samuel       SUB23  LA TOVA-HUESCA LA MAGIA    02:13:25       10 seg.
   6     881 GUEDON,Antonie       SUB23  N3 OCCITANIE               02:13:25       10 seg.
   7     857 SANO,Simone          ELITE  DRONE HOPPER GSPORT GRUP   02:13:25       10 seg.
   8     244 SYRITSA,GLEB         SUB23  .                          02:13:55       40 seg.
   9     893 BENGANIF,SEDDIK      SUB23  ULEVEL - SAFIRFRUITS       02:13:55       40 seg.
  10     167 DARDER,SERGI         SUB23  DRONE HOPPER GSPORT GRUP   02:13:55       40 seg.
  11     838 SUTTON,Louis         SUB23  BROCAR-ALE                 02:13:55       40 seg.
  12     826 ROGER,Gabriel        SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        02:13:55       40 seg.
  13      57 ALBRECHTSEN,CHRISTIA ELITE  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL  02:13:55       40 seg.
  14     216 RAUS,JEROME          SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        02:13:55       40 seg.
  15     273 Hornblow,Keegan      SUB23  TEAM SMARTDRY CLUB         02:13:55       40 seg.
  16     837 PEET,ARCHIE WILLIAM  SUB23  BROCAR-ALE                 02:13:55       40 seg.
  17     864 FITÓ,RICARD          SUB23  LA TOVA-HUESCA LA MAGIA    02:13:55       40 seg.
  18     884 HERNANDEZ,DAVID      ELITE  PEMOY                      02:13:55       40 seg.
  19     870 ROTA,OSCAR           SUB23  LA TOVA-HUESCA LA MAGIA    02:13:55       40 seg.
  20       7 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM MPGROUP               02:13:55       40 seg.
  21     165 NAVEIRA,MARC         SUB23  HUESCA LA MAGIA-RENAULT A  02:13:55       40 seg.
  22      54 DEELEN,DIEDERIK      ELITE  EQUIPO OLEKA               02:13:55       40 seg.
  23     827 LAMY,Antonie         ELITE  BEZIERS MEDITERRANIE CYCL  02:13:55       40 seg.
  24     887 PEREZ,FRANCISCO JOSE ELITE  PEMOY                      02:13:55       40 seg.
  25     201 ESPUIS,JAUME         ELITE  CONTROLPACK                02:13:55       40 seg.
  26     875 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:13:55       40 seg.
  27      21 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK                02:13:55       40 seg.
  28     220 Curto,Edgar          ELITE  ARABAY CYCLING FRIENDLY B  02:13:55       40 seg.
  29      66 TARRÉS,BERNAT        SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL  02:13:55       40 seg.
  30      35 ULLOA,ÀLEX           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY     02:13:55       40 seg.
  31     851 PEREZ,JUAN JOSE      ELITE  BROCOLI MECANICO SAKATA L  02:13:55       40 seg.
  32       1 TORTOSA,ADRIÀ        SUB23  TEAM MPGROUP               02:13:55       40 seg.
  33      53 GARCIA,ALFONSO       ELITE  EQUIPO OLEKA               02:13:55       40 seg.
  34     210 CASTELLANO,Victor    ELITE  ARABAY CYCLING FRIENDLY B  02:14:03       48 seg.
  35     260 ROCAMORA,POL         ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB         02:14:03       48 seg.
  36      12 PAZOS,JOAN           SUB23  TEAM MPGROUP               02:14:03       48 seg.
  37      16 MUNTANYOLA,ORIOL     SUB23  CONTROLPACK                02:14:03       48 seg.
  38     853 Shichkin,Vlas        SUB23  CAMPO CLARO CLUB CICLISTA  02:14:03       48 seg.
  39     815 NOVOLODSKII,IVAN     SUB23  .                          02:14:03       48 seg.
  40     206 BAZAN,OSCAR NEHUEN   ELITE  OSCENSE C.C.               02:14:03       48 seg.
  41     846 MULERO,FRANCISCO DAN ELITE  BROCOLI MECANICO SAKATA L  02:14:03       48 seg.
  42     256 SOLER,ALEX           ELITE  VOLTREGÀ CLUB CICLISTA     02:14:03       48 seg.
  43     834 CHARLESTON,ADAM PETE SUB23  BROCAR-ALE                 02:14:03       48 seg.
  44     119 ALVAREZ,ALBERT       ELITE  ISB-ERBOS BIKES            02:14:03       48 seg.
  45     883 VIDAL,Victor         ELITE  N3 OCCITANIE               02:14:03       48 seg.
  46      13 CASABELLA,Sergi      ELITE  TEAM MPGROUP               02:14:03       48 seg.
  47     162 BERSENEV,NIKITA      SUB23  .                          02:14:03       48 seg.
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  48       6 BEL,GUILLEM          SUB23  TEAM MPGROUP               02:14:03       48 seg.
  49     872 SANCHEZ,FRANK        SUB23  LA TOVA-HUESCA LA MAGIA    02:14:03       48 seg.
  50     227 ALCAINA,JOSE         ELITE  CONTROLPACK                02:14:03       48 seg.
  51     892 ALBIACH,ADRIAN       ELITE  ULEVEL - SAFIRFRUITS       02:14:03       48 seg.
  52     878 ASTOUL,Thomas        ELITE  N3 OCCITANIE               02:14:03       48 seg.
  53     842 GARCIA,MANUEL ANTONI ELITE  BROCOLI MECANICO SAKATA L  02:14:03       48 seg.
  54       5 SAUMELL,ALEIX        ELITE  TEAM MPGROUP               02:14:03       48 seg.
  55     145 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  GICU                       02:14:03       48 seg.
  56     829 BEAKE,CHARLES THOMAS ELITE  BROCAR-ALE                 02:14:03       48 seg.
  57     891 KNEPPERS,PAUL HENDRI ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB         02:14:03       48 seg.
  58     873 MONTANER,JAVIER      ELITE  MANUELA FUNDACION          02:14:09       54 seg.
  59     205 GARCIA,ANTONIO       ELITE  OSCENSE C.C.               02:14:11       56 seg.
  60     859 MUÑOZ,GUILLEM        ELITE  EDIBIKES CLUB CICLISTA     02:14:11       56 seg.
  61     156 SMIRNOV,IVAN         ELITE  .                          02:14:26     1:11 min.
  62     154 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI  02:14:35     1:20 min.
  63      43 Saura,Marc           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY     02:15:25     2:10 min.
  64     825 TELLO,DANIEL EDUARDO ELITE  ARABAY CYCLING FRIENDLY B  02:15:41     2:26 min.
  65     173 DIAZ,ANTONI          ELITE  3HM CLUB ESPORTIU          02:15:41     2:26 min.
  66     852 PIÑERO,FERNANDO      SUB23  BROCOLI MECANICO SAKATA L  02:15:41     2:26 min.
  67     183 TRIAS,SALVADOR       ELITE  MÓRA LA NOVA CLUB CICLOTU  02:16:36     3:21 min.
  68      60 PARELLA,ORIOL        SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL  02:16:36     3:21 min.
  69     218 CARTIEL,DAVID        SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL  02:16:36     3:21 min.
  70     856 GIRON,Julien         SUB23  CLUB CYCLISTE LE BOULOU    02:16:36     3:21 min.
  71     898 PERALES,VICENT       ELITE  ULEVEL - SAFIRFRUITS       02:16:44     3:29 min.
  72     895 FERRER,ALVARO        SUB23  ULEVEL - SAFIRFRUITS       02:16:44     3:29 min.
  73     127 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  MERINO-FISIOTRAINING       02:18:22     5:07 min.
  74      52 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA               02:18:32     5:17 min.

 Corredors classificats : 74

 Classificació de : SUB23 
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     225 GONOV,LEV            SUB23  .                         02:13:15          
   2     849 SHCHEGOLKOV,ILIA     SUB23  .                         02:13:25       10 seg.
   3     869 PAINTER,Samuel       SUB23  LA TOVA-HUESCA LA MAGIA   02:13:25       10 seg.
   4     881 GUEDON,Antonie       SUB23  N3 OCCITANIE              02:13:25       10 seg.
   5     244 SYRITSA,GLEB         SUB23  .                         02:13:55       40 seg.
   6     893 BENGANIF,SEDDIK      SUB23  ULEVEL - SAFIRFRUITS      02:13:55       40 seg.
   7     167 DARDER,SERGI         SUB23  DRONE HOPPER GSPORT GRUP  02:13:55       40 seg.
   8     838 SUTTON,Louis         SUB23  BROCAR-ALE                02:13:55       40 seg.
   9     826 ROGER,Gabriel        SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       02:13:55       40 seg.
  10     216 RAUS,JEROME          SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       02:13:55       40 seg.
  11     273 Hornblow,Keegan      SUB23  TEAM SMARTDRY CLUB        02:13:55       40 seg.
  12     837 PEET,ARCHIE WILLIAM  SUB23  BROCAR-ALE                02:13:55       40 seg.
  13     864 FITÓ,RICARD          SUB23  LA TOVA-HUESCA LA MAGIA   02:13:55       40 seg.
  14     870 ROTA,OSCAR           SUB23  LA TOVA-HUESCA LA MAGIA   02:13:55       40 seg.
  15     165 NAVEIRA,MARC         SUB23  HUESCA LA MAGIA-RENAULT A 02:13:55       40 seg.
  16      66 TARRÉS,BERNAT        SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 02:13:55       40 seg.
  17       1 TORTOSA,ADRIÀ        SUB23  TEAM MPGROUP              02:13:55       40 seg.
  18      12 PAZOS,JOAN           SUB23  TEAM MPGROUP              02:14:03       48 seg.
  19      16 MUNTANYOLA,ORIOL     SUB23  CONTROLPACK               02:14:03       48 seg.
  20     853 Shichkin,Vlas        SUB23  CAMPO CLARO CLUB CICLISTA 02:14:03       48 seg.
  21     815 NOVOLODSKII,IVAN     SUB23  .                         02:14:03       48 seg.
  22     834 CHARLESTON,ADAM PETE SUB23  BROCAR-ALE                02:14:03       48 seg.
  23     162 BERSENEV,NIKITA      SUB23  .                         02:14:03       48 seg.
  24       6 BEL,GUILLEM          SUB23  TEAM MPGROUP              02:14:03       48 seg.
  25     872 SANCHEZ,FRANK        SUB23  LA TOVA-HUESCA LA MAGIA   02:14:03       48 seg.
  26     852 PIÑERO,FERNANDO      SUB23  BROCOLI MECANICO SAKATA L 02:15:41     2:26 min.
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  27      60 PARELLA,ORIOL        SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 02:16:36     3:21 min.
  28     218 CARTIEL,DAVID        SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 02:16:36     3:21 min.
  29     856 GIRON,Julien         SUB23  CLUB CYCLISTE LE BOULOU   02:16:36     3:21 min.
  30     895 FERRER,ALVARO        SUB23  ULEVEL - SAFIRFRUITS      02:16:44     3:29 min.
  31      52 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA              02:18:32     5:17 min.

 Classificació de : ELITS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      31 PRADES,Benjamí       ELITE  CONTROLPACK               02:13:25          seg.
   2     163 NIKIFOROV,ARSENY     ELITE  .                         02:13:25           mt.
   3     857 SANO,Simone          ELITE  DRONE HOPPER GSPORT GRUP  02:13:25           mt.
   4      57 ALBRECHTSEN,CHRISTIA ELITE  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 02:13:55       30 seg.
   5     884 HERNANDEZ,DAVID      ELITE  PEMOY                     02:13:55       30 seg.
   6       7 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM MPGROUP              02:13:55       30 seg.
   7      54 DEELEN,DIEDERIK      ELITE  EQUIPO OLEKA              02:13:55       30 seg.
   8     827 LAMY,Antonie         ELITE  BEZIERS MEDITERRANIE CYCL 02:13:55       30 seg.
   9     887 PEREZ,FRANCISCO JOSE ELITE  PEMOY                     02:13:55       30 seg.
  10     201 ESPUIS,JAUME         ELITE  CONTROLPACK               02:13:55       30 seg.
  11     875 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:13:55       30 seg.
  12      21 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK               02:13:55       30 seg.
  13     220 Curto,Edgar          ELITE  ARABAY CYCLING FRIENDLY B 02:13:55       30 seg.
  14      35 ULLOA,ÀLEX           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    02:13:55       30 seg.
  15     851 PEREZ,JUAN JOSE      ELITE  BROCOLI MECANICO SAKATA L 02:13:55       30 seg.
  16      53 GARCIA,ALFONSO       ELITE  EQUIPO OLEKA              02:13:55       30 seg.
  17     210 CASTELLANO,Victor    ELITE  ARABAY CYCLING FRIENDLY B 02:14:03       38 seg.
  18     260 ROCAMORA,POL         ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB        02:14:03       38 seg.
  19     206 BAZAN,OSCAR NEHUEN   ELITE  OSCENSE C.C.              02:14:03       38 seg.
  20     846 MULERO,FRANCISCO DAN ELITE  BROCOLI MECANICO SAKATA L 02:14:03       38 seg.
  21     256 SOLER,ALEX           ELITE  VOLTREGÀ CLUB CICLISTA    02:14:03       38 seg.
  22     119 ALVAREZ,ALBERT       ELITE  ISB-ERBOS BIKES           02:14:03       38 seg.
  23     883 VIDAL,Victor         ELITE  N3 OCCITANIE              02:14:03       38 seg.
  24      13 CASABELLA,Sergi      ELITE  TEAM MPGROUP              02:14:03       38 seg.
  25     227 ALCAINA,JOSE         ELITE  CONTROLPACK               02:14:03       38 seg.
  26     892 ALBIACH,ADRIAN       ELITE  ULEVEL - SAFIRFRUITS      02:14:03       38 seg.
  27     878 ASTOUL,Thomas        ELITE  N3 OCCITANIE              02:14:03       38 seg.
  28     842 GARCIA,MANUEL ANTONI ELITE  BROCOLI MECANICO SAKATA L 02:14:03       38 seg.
  29       5 SAUMELL,ALEIX        ELITE  TEAM MPGROUP              02:14:03       38 seg.
  30     145 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  GICU                      02:14:03       38 seg.
  31     829 BEAKE,CHARLES THOMAS ELITE  BROCAR-ALE                02:14:03       38 seg.
  32     891 KNEPPERS,PAUL HENDRI ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB        02:14:03       38 seg.
  33     873 MONTANER,JAVIER      ELITE  MANUELA FUNDACION         02:14:09       44 seg.
  34     205 GARCIA,ANTONIO       ELITE  OSCENSE C.C.              02:14:11       46 seg.
  35     859 MUÑOZ,GUILLEM        ELITE  EDIBIKES CLUB CICLISTA    02:14:11       46 seg.
  36     156 SMIRNOV,IVAN         ELITE  .                         02:14:26     1:01 min.
  37     154 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI 02:14:35     1:10 min.
  38      43 Saura,Marc           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    02:15:25     2:00 min.
  39     825 TELLO,DANIEL EDUARDO ELITE  ARABAY CYCLING FRIENDLY B 02:15:41     2:16 min.
  40     173 DIAZ,ANTONI          ELITE  3HM CLUB ESPORTIU         02:15:41     2:16 min.
  41     183 TRIAS,SALVADOR       ELITE  MÓRA LA NOVA CLUB CICLOTU 02:16:36     3:11 min.
  42     898 PERALES,VICENT       ELITE  ULEVEL - SAFIRFRUITS      02:16:44     3:19 min.
  43     127 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  MERINO-FISIOTRAINING      02:18:22     4:57 min.

 Classificació per equips
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  .                              06:40:05        
    2  LA TOVA-HUESCA LA MAGIA        06:41:15  a    1:10 
    3  CONTROLPACK                    06:41:15  a    1:10 
    4  N3 OCCITANIE                   06:41:31  a    1:26 
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    5  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL      06:41:45  a    1:40 
    6  BROCAR-ALE                     06:41:53  a    1:48 
    7  TEAM MPGROUP                   06:41:53  a    1:48 
    8  BROCOLI MECANICO SAKATA L      06:42:01  a    1:56 
    9  OSCENSE C.C.                   06:42:09  a    2:04 
   10  ARABAY CYCLING FRIENDLY B      06:43:39  a    3:34 
   11  ULEVEL - SAFIRFRUITS           06:44:42  a    4:37 
   12  EQUIPO OLEKA                   06:46:22  a    6:17 


